
Zarządzenie Nr GKRPA.0050.387.2023 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 14 września 2023 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych               

w Grodźcu 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu           

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grodźcu                            

w składzie: 

1. Joanna Rowińska – Przewodnicząca Komisji 

2. Kinga Krysiak – Sekretarz Komisji 

3. Wanda Latańska – Członek Komisji 

4. Marianna Markiewicz – Członek Komisji 

5. Zdzisław Pilarczyk – Członek Komisji 

6. Sławomir Majkowski – Członek Komisji  

§ 2 Komisja w szczególności wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 165 ze zm.).  

§ 3 Traci moc Zarządzenie Nr GKRPA.0050.191.2021 Wójta Gminy Grodziec z dnia 18 maja 

2021 roku w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym oraz powołania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grodźcu. 

§ 4 W przypadku nieobecności Przewodniczącej Komisji zastępstwo sprawuje Sekretarz 

Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Wójt Gminy Grodziec 

       /-/Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 


